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Bravida ASA är Nordens främsta tekniska totalleverantör med drygt 13 000 medarbetare i Norge,
Sverige och Danmark. Bolaget är registrerat i Norge och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bravida
levererar framtidens lösningar när det gäller Informations- och kommunikationsteknologi, tele- och
datanät, el, ventilation och rör, samt intelligenta lösningar. Bravida hanterar hela leveransen från
design och projektering till installation, drift och underhåll. Medarbetarna är lokaliserade på mer än
400 platser i Norden.

Rekordresultat för Bravida

(Oslo 24. oktober 2001) Bravidakoncernen visar ett rekordresultat på hela 402
miljoner NOK efter det tredje kvartalet 2001. Det ger en marginal på 5 procent
för det tredje kvartalet, vilket är 0,5 procentenheter mer än halvårsresultatet på
4,5 procent.  Anledningen är framgångsrika kostnadsbesparingar och
effektiviseringar.

Bravida kan visa ett rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA) på 402 miljoner
NOK efter det tredje kvartalet i år. Detta är en resultatförbättring på 231 miljoner NOK
jämfört med pro forma-talen för båda bolagen tillsammans under motsvarande period
förra året. Omsättningen för perioden blev 8095 miljoner NOK, jämfört med 8046
miljoner NOK för samma period i fjor.

Bravidas svenska marknad har en stabil och framgångsrik utveckling, särskilt av
totalleveranser till större utbyggnadsprojekt. Detta har bidragit till ökade marknads-
andelar och förbättring av marginalerna. I Norge är det särskilt kostnadsbesparingar,
kostnadseffektivisering och anpassning till marknaden som har givit resultat.
Omstruktureringar inom den tidigare Bravidaverksamheten i Sverige har resulterat i
ytterligare förbättringar.

– Resultatet är i linje med våra förväntningar. I våra branscher är marginalerna mycket
pressade. Bara de som lyckas ha kontroll över kostnaderna och som förmår att
kontinuerligt anpassa sig till marknaden kan tjäna pengar idag, säger koncernchef Jan
Kåre Pedersen. Han framhåller vidare att Bravida är på god väg att lyckas med den
ambition man hade inför fusioneringen - att stärka greppet om marknaden för
helhetslösningar och servicelösningar, där all teknisk installation ingår i ett koncept.

Se också www.bravida.se
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